



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2014 № 3451-п/1

г. Тольятти, Самарской области

#### О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 27.12.2013 г. № 4086-п/1 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах общего пользования в границах городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, изменениями штатного расписания администрации городского округа Тольятти и перераспределением полномочий между органами администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 27.12.2013 г. № 4086-п/1 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах общего пользования в границах городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета "Городские ведомости": 2013, 31 декабря, № 99; 2015, 17 июля, №49; 2016, 25 октября, №75) следующие изменения:

1.1. В пункте 3; подпунктах 7.2, 7.4, 7.11 пункта 7; подпунктах 8.3.5, 8.4, 8.5.2, 8.7 пункта 8; пунктах 10, 11 слова «мэрии» заменить словами «администрации».

1.2. В подпунктах 7.3 пункта 7, подпункте 8.8 пункта 8 слова «мэра» заменить словами «главы городского округа», слова «(Ладыка И.Н., Гончаров А.В., Радченко И.С.)» заменить словами «(Хвостов Ю.М., Гончаров А.В., Анисимов А.Н.)».

1.3. В подпункте 7.10 пункта 7; подпункте 8.5 пункта 8 слова «(Лысенко С.В.)» заменить словами «(Ладейщиков С.М.)».

1.4. В подпункте 7.11.2 пункта 7 слова «"Всероссийское общество спасания на водах "ТОЛЬЯТТИВОСВОД" (по согласованию) и Самарского областного ОСВОДа (по согласованию)» заменить словами «спасания на водах "ТОЛЬЯТТИ-ОСВОД" (по согласованию)».

1.5. В пункте 10 слова «(Терлецкая Т.Л.)» заменить словами «(Пинская Е.О.)».

1.6. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Организационному управлению администрации городского округа (Власов В.А.):».

1.7. В пункте 13 слова «первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.» заменить словами «первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.».

1.8. В приложении №1 к Постановлению:

1.8.1. В разделе «В летний период»:

1.8.1.2. В столбце 2 пункта 1 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.8.1.3. В столбце 4 пунктов 1, 2, 3, 4, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18, 20 слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа».

1.8.1.4. В столбце 4 пункта 8 слова «Отдел муниципального земельного контроля» заменить словами «Управление административной практики и контроля администрации городского округа», после слова «деятельности» дополнить словами «администрации городского округа».

1.8.1.5. В столбце 4 пункта 17 после слова «спорта» дополнить словами «администрации городского округа».

1.8.1.6. В столбце 4 пункта 19 слова «Управление по оргработе и связям с общественностью мэрии» заменить словами «Организационное управление администрации городского округа».

1.8.2. В разделе «В зимний период»:

1.8.2.1. В столбце 2 пункта 1 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.8.2.2. В столбце 4 пунктов 1, 2, 3, слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа».

1.8.2.3. В столбце 4 пункта 7 слова «Управление по оргработе и связям с общественностью мэрии» заменить словами «Организационное управление администрации городского округа».

1.9. В приложении № 2 к Постановлению, в примечании слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.10. В приложении № 3 к Постановлению, в примечании слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы городского округа



И.Н.Ладыка